

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации города
от 30.12.2020 № 1185

Изменения,
которые вносятся в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Эффективное управление финансами и оптимизация муниципального долга», утвержденную постановлением администрации города от 18.12.2013 № 3167 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Эффективное управление финансами и оптимизация муниципального долга»

1. В строке «Объемы бюджетных ассигнований программы» паспорта муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Эффективное управление финансами и оптимизация муниципального долга», утвержденной постановлением администрации города от 18.12.2013 № 3167 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Эффективное управление финансами и оптимизация муниципального долга» (далее – муниципальная программа), цифры «58014,90» заменить цифрами «62203,80», цифры «5609,80» заменить цифрами «5628,70», цифры «6316,80» заменить цифрами «7190,90», цифры «6291,80» заменить цифрами «7822,50», за 2023 год цифры «5180,80» заменить цифрами «6946,00»;

2. В разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» муниципальной программы цифры «58014,90» заменить цифрами «62203,80»;

3. В Приложении № 1 «Перечень показателей (индикаторов) муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Эффективное управление финансами и оптимизация муниципального долга» подпрограмм муниципальной программы и их значений» к муниципальной программе:

строку 1.4. «Соответствие нормативной правовой базы города в сфере организации внутреннего муниципального финансового контроля требованиям, установленным на федеральном и региональном уровнях» исключить;

4. В Приложении № 2 «Перечень мероприятий муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Эффективное управление финансами и оптимизация муниципального долга» к муниципальной программе:

в подпрограмме 1 «Осуществление бюджетного процесса на территории города Котовска» строку 1.6. «Организация методологического обеспечения систем внутреннего финансового контроля» исключить;

в строке 1.9. «Обеспечение деятельности финансового органа, осуществляющего составление и организацию исполнения бюджета города» и строке «Итого по подпрограмме» за 2020 год цифры «5209,80» заменить цифрами «5428,70», за 2021 год цифры «4980,80» заменить цифрами «6114,30», за 2022 год цифры «4980,80» заменить цифрами «6127,30», за 2023 год цифры «4980,80» заменить цифрами «6127,30»;

в подпрограмме 2 «Управление муниципальным долгом города Котовска» в строке 2.2. «Обслуживание муниципального долга города» и строке «Итого по подпрограмме» за 2020 год цифры «200,00» заменить цифрами «0,00», за 2021 год цифры «1136,00» заменить цифрами «876,60», за 2022 год цифры «1111,00» заменить цифрами «1495,20», за 2023 год цифры «0,00» заменить цифрами «618,70»;

5. В Приложении № 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Эффективное управление финансами и оптимизация муниципального долга» за счет всех источников финансирования» к муниципальной программе:

в строке «Муниципальная программа» за 2020 год цифры «5609,80» заменить цифрами «5628,70», за 2021 год цифры «6316,80» заменить цифрами «7190,90», за 2022 год цифры «6291,80» заменить цифрами «7822,50», за 2023 год цифры «5180,80» заменить цифрами «6946,00», цифры «57214,90» заменить цифрами «61403,80», цифры «58014,90» заменить цифрами «62203,80»;

в строке «Подпрограмма 1» за 2020 год цифры «5209,80» заменить цифрами «5428,70»; за 2021 год цифры «4980,80» заменить цифрами «6114,30», за 2022 год цифры «4980,80» заменить цифрами «6127,30», за 2023 год цифры «4980,80» заменить цифрами «6127,30», цифры «47902,20» заменить цифрами «51547,60»;

в строке «Подпрограмма 2» за 2020 год цифры «200,00» заменить цифрами «0,00», за 2021 год цифры «1136,00» заменить цифрами «876,60», за 2022 год цифры «1111,00» заменить цифрами «1495,20», за 2023 год цифры «0,00» заменить цифрами «618,70», цифры «7278,20» заменить цифрами «7821,70»;

6. В Приложении № 4 «Подпрограмма 1 «Осуществление бюджетного процесса на территории города Котовска» (далее – подпрограмма) к муниципальной программе:

в паспорте подпрограммы в строке «Целевые индикаторы и показатели подпрограммы, их значения за последний год реализации» пункт 4 исключить;

в паспорте подпрограммы в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы» паспорта подпрограммы цифры «47902,20» заменить цифрами «51547,60», за 2020 год цифры «5209,80» заменить цифрами «5428,70»; за 2021 год цифры «4980,80» заменить цифрами «6114,30», за 2022 год цифры «4980,80» заменить цифрами «6127,30», за 2023 год цифры «4980,80» заменить цифрами «6127,30»;

в разделе 3 «Показатели (индикаторы) достижения целей и решения задач, основные ожидаемые конечные результаты подпрограммы» подпрограммы абзацы 24, 25, 35 исключить;

в разделе 4 «Обобщенная характеристика основных мероприятий подпрограммы» подпрограммы абзацы 20 - 24 исключить;

в разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы» подпрограммы цифры «47902,20» заменить цифрами «51547,60»;

7. В Приложении № 5 «Подпрограмма 2 «Управление муниципальным долгом города Котовска» (далее – подпрограмма) к муниципальной программе:

в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы» паспорта подпрограммы цифры «7278,20» заменить цифрами «7821,70», за 2020 год цифры «200,00» заменить цифрами «0,00», за 2021 год цифры «1136,00» заменить цифрами «876,60», за 2022 год цифры «1111,00» заменить цифрами «1495,20», за 2023 год цифры «0,00» заменить цифрами «618,70»;

в разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы» подпрограммы цифры «7278,20» заменить цифрами «7821,70».

Заместитель главы
администрации города

Н.В. Антохина